
UCHWAŁA NR XXV/132/16
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t.; zm. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 j. t., poz. 938, poz. 
1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. 
poz.532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, 
poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz.1890, Dz.U.2016.poz.195, poz. 1257, poz. 1454) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2016 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
12.045,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy czterdzieści pięć złotych 00/100), w tym:

- w dziale 010 rozdział 01095 Pozostała działalność – zwiększa się dochody o kwotę
10.000 zł,

- w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa Powiatowe – zwiększa się dochody i wydatki
o kwotę 500 zł,

- w dziale 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne- zwiększa się dochody o kwotę 645 zł 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 5.645 zł,

- w dziale 852 rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększa 
się dochody i wydatki o kwotę 600 zł,

- w dziale 921 rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększa się dochody 
o kwotę 300 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 5.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2016 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków między działami, rozdziałami oraz paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/73/15 Rady Gminy Głowno z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2016 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

Id: D1D7BCB1-D095-4C5F-8CD0-08940CFD8A61. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: D1D7BCB1-D095-4C5F-8CD0-08940CFD8A61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/132/16

Rady Gminy Głowno

z dnia 14 listopada 2016 r.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Gru
pa § Treść Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000

01095 Pozostała działalność 10 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 5 000

750 Administracja publiczna 500 500

75020 Starostwa Powiatowe 500 500

2320

Dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień ( umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 500

Zadania statutowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 645 5 645

75412 Ochotnicze straże pożarne 645 5 645

0970 Wpływy z różnych dochodów 645

Zadania statutowe 5 645

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645

4300 Zakup usług pozostałych 5 000
852 Pomoc społeczna 600 600

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 600 600

Id: D1D7BCB1-D095-4C5F-8CD0-08940CFD8A61. Podpisany Strona 1



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 600

Zadania statutowe 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 300 5 300
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 5 300

0970 Wpływy z różnych dochodów 300
Zadania statutowe 5 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300
Ogółem 12 045 12 045

Id: D1D7BCB1-D095-4C5F-8CD0-08940CFD8A61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/132/16

Rady Gminy Głowno

z dnia 14 listopada 2016 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2016 rok
WYDATKI

Dzia
ł

Rozdział Grup
a

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

72 000

40002 Dostarczanie wody 72 000

Wynagrodzenia i pochodne 7 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000

Zadania statutowe 65 000

4260 Zakup energii 30 000

4270 Zakup usług remontowych 34 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

600 Transport i łączność 93 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000

Wydatki majątkowe 60 000

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

60 000

60016 Drogi publiczne gminne 33 000

Zadania statutowe 15 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000

Wydatki majątkowe 18 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000

Id: D1D7BCB1-D095-4C5F-8CD0-08940CFD8A61. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 16 600

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

12 000

Zadania statutowe 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 12 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

4 600

Zadania statutowe 4 600

4300 Zakup usług pozostałych 4 600

750 Administracja publiczna 35 263

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

30 263

Wynagrodzenia i pochodne 20 263

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 263

Wydatki majątkowe 10 000

6060 Wydatki za zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10 000

75095 Pozostała działalność 5 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

5 000

801 Oświata i wychowanie 72 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 72 000

Zadania statutowe 72 000

4300 Zakup usług pozostałych 72 000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

15 863

Id: D1D7BCB1-D095-4C5F-8CD0-08940CFD8A61. Podpisany Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 863

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 863

3240 Stypendia dla uczniów 15 863

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

7 000 20 000

90002 Gospodarka odpadami 20 000

Zadania statutowe 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

90095 Pozostała działalność 7 000

Zadania statutowe 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 000

92116 Biblioteki 2 000

Zadania statutowe 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

OGÓŁEM 166 863 166 863

Id: D1D7BCB1-D095-4C5F-8CD0-08940CFD8A61. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/132/16

Rady Gminy Głowno

z dnia 14 listopada 2016 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
na 2016 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5
1. 400 40002 projekt wodociągu w Feliksowie

25 000
2. 400 40002 rozbudowa sieci wodociągowej we wsi 

Lubianków 150 000

3. 400 40002 połączenie wodociągu w Popowie 
Głowieńskim z wodociągiem w 

Karnkowie 53 000

Razem 228 000
2. 600 60016 przebudowa drogi gminnej we wsi 

Dąbrowa 89 000

2. 600 60016 przebudowa drogi gminnej we wsi 
Wola Zbrożkowa 124 000

3. 600 60016 przebudowa drogi gminnej       we wsi 
Mąkolice 469 000

4. 600 60016 przebudowa drogi gminnej Mąkolice - 
Wola Mąkolska 600 000

Razem 1 282 000
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej

20 000

Razem 20 000
1. 754 75412 zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy OSP w Popowie 
Głowieńskim – miejsce spotkań dla 

mieszkańców i turystów 11 000

Razem 11 000
1. 852 85203 wykonanie termoizolacji budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Woli Zbrożkowej 160 000

Id: D1D7BCB1-D095-4C5F-8CD0-08940CFD8A61. Podpisany Strona 1



2. 852 85203 zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Woli Zbrożkowej

96 430

3. 852 85203 dokończenie adaptacji budynku 
Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Woli Zbrożkowej
485 000

Razem 741 430
1. 921 92109 „niech połączy nas tradycja w wiejskiej 

świetlicy” w Woli Lubiankowskiej 5 200

Razem 5 200
1. 926 92695 budowa czterech placów zabaw w 

miejscowościach: Bronisławów, 
Ostrołęka, Ziewanice i Wola 

Zbrożkowa
58 000

Razem 58 000

X X X Ogółem 2 345 630

Id: D1D7BCB1-D095-4C5F-8CD0-08940CFD8A61. Podpisany Strona 2


		2016-11-17T08:51:42+0000
	Polska
	Łukasz Robert Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




